关于举行2014级研究生开学典礼的通知

各位2014级研究生新同学：

2014级研究生开学典礼将于9月16日（星期二）上午9：00在西区弘毅堂隆重举行。请各学院（所、课部、实验室、中心）负责老师做好新生通知和典礼组织工作。
研究生开学典礼是研究生学习阶段的第一个重大集体活动，要求全体新生同学（2014级博士研究生、硕士研究生）必须参加。

请同学们相互转告，提前30分钟到达弘毅堂，并在本学院（所、课部、实验室、中心）指定位置就座（各学院具体座次见下图）。
特此通知！
研究生院

2014年9月12日
中国地质大学2014级研究生开学典礼

弘毅堂座次安排图

	主席台

	03—04排 珠宝学院（26人）
05—12排 工程学院（104人）
13排     环境学院（13人）

	03排      数理学院（15人）
04—08排  材化学院（75人）
10—13排  嘉宾

	03—09排 地学院（91人）
10—13排 留学生（52人）

                                                       入口
	14—18排 环境学院（65人）

19—22排计算机学院（52人）
23—25排 地空学院（39人）

	14—20排 公管学院（105人）

21—23排 马院（45人）

24排      高教所（15人）
25排      外语学院（15人）

	14—19排 留学生（78人）
20—25排 资源学院（78人）

入口

	26—27排 地空学院（26人）

28—29排 地调院（26人）

30排     三峡中心（11人）
31排    自动化学院（13人）

32—36排 机电学院（65人）

备用

	26—27排  外语学院（30人）

28—33排 经管学院（105人）
34排    体育课部（12人）
35排    重点实验室（13人）

36排    生环实验室（13人）

备用

	26—27排  资源学院（26人）

28—31排  艺媒学院（52人）

32—36排  信工学院（65人）

备用

注：2014年9月16日（周二）上午8：30开始入场，8:50入场完毕。
北